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	PDF sənədlərinizi idarə etmək üçün suallar

	PDF sənədlərinizi idarə etmək üçün suallar istifadə etmək https://az.pdf.worthsee.com
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	Yüklədiyim sənədləri PC / Mobile-da necə tapmaq olar

	
		Platformaların və brauzerlərin müxtəlif birləşmələri var. Platformalar üçün iki yüksək səviyyəli kateqoriya var: PC və Mobil. PC üçün əsas Əməliyyat Sistemləri Windows, MacOS və Linux, mobil üçün əsas Əməliyyat Sistemləri Android və iOSdur.

			PC ümumiyyətlə fayl sistemi üçün tam işləkliyə malikdir, yüklənmiş fayllar ümumiyyətlə cari istifadəçinin yükləmələr qovluğunda saxlanılır

	Windows üçün: C:\User\USERNAME\Download\
	Mac üçün: /Users/USERNAME/Downloads/
	Linux üçün: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobil OS, xüsusən də iOS üçün fayl sistemi üçün kifayət qədər funksionallığa malik olmaya bilər. Androiddə fərqli istehsalçılar üçün bir çox variant var ki, bu da problemi yaradır, tipik yükləmələr qovluğu belədir:

	Android üçün

	Fərqli brauzerlərdə fərqli davranış var
	Xahiş edirəm faylları oxumaq / yazmaq üçün brauzerə icazə verin, əks halda yükləmə işləməyəcəkdir
	Endirmələr qovluğu aşağıdakılardan biri ola bilər

	Fayllar => Yükləmələr
	Fayllar => Telefon anbarı => Downloads
	Fayllar => Telefon anbarı => BROWSER


				
					İOS üçün

	İOS 13-dən əvvəl yükləmə dəstəyi yoxdur
	İOS 13-dən sonra ümumiyyətlə yüklənmiş sənədləri tapa bilərsiniz

	Fayllar => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Niyə worthsee.com-dan istifadə etmək, sənədlərimi işləmək üçün etibarlı bir tətbiqdir

	Fayllarınızın təhlükəsizliyinin pozulmasından narahat olmağa ehtiyac yoxdur

	
		Digər PDF manipulyasiya edən veb saytlardan fərqli olaraq, ümumiyyətlə PDF sənədlərinizi serverlərinə yükləyirlər və fayllarını serverlərində işləyirlər, sonra sizə bir yükləmə linki təqdim edirlər. Fayllarınızı serverlərinə yüklədikdən sonra dosyanız sizin nəzarətinizdən çıxır və yükləmə linkinə digər insanlar da daxil ola bilər, sənədlərinizdəki bütün məlumatlar pozulur.

		Sənədlərinizi başqa bir yanaşma ilə işləyirik, sənədlərinizi serverə yükləmək əvəzinə brauzerinizə JavaScript kodunu yükləyirik və PDF sənədlərinizi brauzerinizin içərisində işləyirik, heç vaxt fayllarınızı internetə yükləmirik, buraya tıklayaraq bunu təsdiqləyə bilərsiniz: Seçilmiş faylların internetə heç vaxt yüklənməməsi

	

	
	Niyə fayllar brauzer daxilində işlənə bilər

	Heç bir proqram quraşdırılmasına ehtiyac yoxdur

	
		Fayllarınızı brauzerlər tərəfindən geniş dəstəklənən bir dildə olan JavaScript istifadə edərək işləyirik. Son texnologiya WASM & Emscripten hətta C / C ++ kodunun gücünü JavaScript-ə gətirə bilər. Fayllarınızı brauzer daxilində işləmək üçün bu texnologiyalardan istifadə edirik.

	

	Əylən və bu təlimatın kömək edəcəyinə ümid edirəm


		Hər hansı bir problemlə qarşılaşırsınızsa, xahiş edirəm bir nəzər yetirin FAQ səhifələrimiz, bu kömək etmirsə, xahiş edirəm bizə bildirin Bizimlə əlaqə saxlayın
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